
 

 

UCHWAŁA NR 17.100.2012 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  

Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.  

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675 oraz Nr 40, poz. 230; 

z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, 

poz. 887), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3.  Limity na zadania inwestycyjne w roku 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 4 439 880 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem: 6 670 910 zł.  

a) dochody bieżące – 4 773 631 zł,  w tym dochody na zadania zlecone: 680 715 zł  

b) dochody majątkowe – 1 897 279 zł  

2. Wydatki budżetowe ogółem: 7 819 170 zł.  

a) wydatki bieżące – 4 824 672 zł  w tym wydatki na zadania zlecone: 680 715 zł  

b) wydatki majątkowe – 2 994 498 zł  

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 148 260 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie  

1 087 521 zł, spłatą pożyczki udzielonej w kwocie 8 000 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 52 739 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 2529



§ 8.  Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1 087 521 zł;  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 1 604 217 zł;  

4) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 138 594 zł.  

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17.100.2012   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2012 rok  

 Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Plan na  
2012 rok  

Zmniejszenia
  

Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

dział  rozdz.  §  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  700    148 335  13 041  0  135 294  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005   148 335  13 041  0  135 294  

Wpływy z różnych dochodów   własne  0970  13 041  13 041  0  0  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  750    69 450  0  8 500  77 950  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   75023   13 450  0  8 500  21 950  

Wpływy z różnych dochodów   własne  0690  10 000  0  4 950  14 950  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  

 własne  0960  3 450  0  3 550  7 000  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
754    0  0  14 256  14 256  

Ochotnicze straże pożarne   75412   0  0  14 256  14 256  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  

 Wł. dot.  2700  0  0  2 756  2 756  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 Wł. dot.  2710  0  0  7 000  7 000  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 Wł. dot.  6280  0  0  4 500  4 500  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

756    1 564 055  0  1 648  1 565 703  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

 75615   380 660  0  120  380 780  

Podatek od czynności cywilnoprawnych   własne  0500  0  0  120  120  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2529



 Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Plan na  
2012 rok  

Zmniejszenia
  

Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

dział  rozdz.  §  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  

 75616   438 161  0  1 528  439 689  

Podatek od spadków i darowizn   własne  0360  10 000  0  1 500  11 500  

Odsetki od nieterminowych wplat z tytułu podatków 

i oplat  
 własne  0910  290  0  28  318  

RÓŻNE ROZLICZENIA  758    1 934 403  0  16 710  1 951 113  

Różne rozliczenia finansowe   75814   2 000  0  16 710  18 710  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

 Wł. dot.  2030  0  0  16 710  16 710  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  801    12 000  0  4 000  16 000  

Dowożenie uczniów do szkół   80113   8 000  0  4 000  12 000  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorzadów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 Wł. dot.  2700  0  0  4 000  4000  

OCHRONA ZDROWIA  851    0  0  29 786  29 786  

Lecznictwo ambulatiryjne   85121   0  0  29 786  29 786  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

 Wł. dot.  2007  0  0  29 786  29 786  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  854    17 483  4 000  0  13 483  

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   85404   4 000  4 000  0  0  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorzadów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 Wł. dot.  2700  4 000  4 000  0  0  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
WÓD  

900    1 556 606  0  2 000  1 558 606  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001   1 543 106  0  2 000  1 545 106  

Wpływy z usług   własne  0830  16 000  0  2 000  18 000  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

921    62 055  16 973  0  45 082  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109   62 055  16 973  0  45 082  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

 Wł. dot.  6297  56 836  16 973  0  39 863  

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  926    42 604  720  1 880  43 764  

Obiekty sportowe   92601   42 504  720  0  41 784  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  

 Wł. dot.  6297  42 504  720  0  41 784  

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   92605   100  0  1 880  1 980  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
 własne  0960  100  0  1 880  1 980  

RAZEM:     6 650 830  34 734  78 780  6 694 876  

Dochody bieżące  4 735 858  17 041  74 280  4 793 097  

Dochody majątkowe  1 914 972  17 693  4 500  1 901 779  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2529



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17.100.2012   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2012 rok  

 Wyszczególnienie  Klasyfikacja  Plan na  

2012 rok  

Zmniejszenia

  

Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
dział  rozdz.  §  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  750    1 034 428  113  10 113  1 044 428  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   75023   910 428  113  10 113  920 428  

Zakup usług zdrowotnych   własne  4280  400  0  113  513  

Zakup usług pozostałych   Wł. dot.  4300  22 900  0  10 000  32 900  

Podróże służbowe krajowe   własne  4410  4 000  113  0  3 887  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
754    79 049  0  14 256  93 305  

Ochotnicze straże pożarne   75412   72 949  0  14 256  87 205  

Zakup materiałów i wyposażenia   Wł. dot.  4210  19 190  0  9 756  28 946  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 Wł. dot.  6060  0  0  4 500  4 500  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  801    1 771 532  0  15 000  1 786 532  

Szkoły podstawowe   80101   999 528  0  15 000  1 014 528  

Zakup materiałów i wyposażenia   własne  4210  63 432  0  15 000  78 432  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
WÓD  

900    2 833 256  0  22 491  2 855 747  

Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015   93 000  0  6 710  99 710  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

Oświetlenie uliczne Bachmaty  
 

Wł. 

Dot.  
6050  20 000  0  6 710  26 710  

Pozostała działalność   90095   117 277  0  15 781  133 058  

Wynagrodzenia osobowe   własne  4010  39 171  0  10 000  49 171  

Składki na ubezpieczenie społeczne   własne  4110  8 012  0  5 781  13 793  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

921    345 224  20 394  1 504  326 334  

Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105   1 500  0  1 500  3 000  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

 własne  2820  1 500  0  1 500  3 000  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109   285 724  20 394  4  265 334  

Zakup materiałów i wyposażenia   własne  4210  11 152  0  4  11 156  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

 świetlica Koryciski  
 własne  6057  56 836  20 394  0  36 442  

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  926    67 721  720  1 909  68 910  

Obiekty sportowe   92601   65 351  720  29  64 660  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

 boisko sportowe  
 własne  6050  30  0  29  59  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –

 boisko sportowe  
 własne  6057  42 504  720  0  41 784  

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   92605   2 370  0  1 880  4 250  

Wynagrodzenia bezosobowe   własne  4170  2 370  0  1 880  4 250  

RAZEM:     7 799 090  21 227  65 273  7 843 136  

Wydatki bieżące  4 783 507  113  54 034  4 837 428  

Wydatki majątkowe  3 015 583  21 114  11 239  3 005 708  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2529



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17.100.2012   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2529



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 17.100.2012   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2529



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 17.100.2012   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2529



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 17.100.2012   

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2529



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2529



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2529


		2012-09-12T13:14:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




